MCP4024T-502E/OT
Numéro d'article MCP4024T-502E/OT
Fabricant Micrel / Microchip Technology
La description IC DGTL POT 5K 1CH SOT23-5
Quantité disponible 3000 pcs in stock
Feuilles de données MCP4024T-502E/OT.pdf
MCP4024T-502E/OT Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de MCP4024T-502E/OT
Référence fabricant MCP4024T-502E/OT Catégorie Circuits intégrés (CI)
Fabricant Micrel / Microchip Technology La description IC DGTL POT 5K 1CH SOT23-5
Paquet / cas Tape & Reel (TR) Quantité disponible 3000
Séries WiperLock™ Température de fonctionnement -40°C ~ 125°C
Caractéristiques - Interface Up/Down (U/D, CS)
Configuration Rheostat Tolérance ±20%
Package / Boîte SC-74A, SOT-753 Package composant fournisseur SOT-23-5
Nombre de circuits 1 Tension - Alimentation 2.7 V ~ 5.5 V
Type de mémoire Non-Volatile Résistance (Ohms) 5k
Taper Linear Nombre de robinets 64
Coefficient de température (Typ) 150 ppm/°C Résistance - Essuie glace (Ohms) (Typ) 70
Emballage Tape & Reel (TR)
MCP4024T-502E/OT 3000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver MCP4024T-502E/OT Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes MCP4024T-502E/OT
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
MCP4023T-502E/CH IC DGTL POT 5K 1CH SOT23-6 Micrel / Microchip Technology 500 pcs
MCP4022T-503E/CHVAO IC DGTL POT 50K 1CH SOT23-6 Micrel / Microchip Technology 500 pcs
MCP40D17T-502E/LT IC DGTL POT 5K 128TAPS SC70-6 Micrel / Microchip Technology 500 pcs
MCP40D18T-103AE/LT IC POT 7BIT 10K I2C SC-70-6 Micrel / Microchip Technology 11013 pcs
MCP4022T-502E/CH IC DGTL POT 5K 1CH SOT23-6 Micrel / Microchip Technology 12000 pcs
MCP4023T-503E/CH IC DGTL POT 50K 1CH SOT23-6 Micrel / Microchip Technology 500 pcs
MCP4023T-103E/CH IC DGTL POT 10K 1CH SOT23-6 Micrel / Microchip Technology 9000 pcs
MCP4022T-503E/CH IC DGTL POT 50K 1CH SOT23-6 Micrel / Microchip Technology 500 pcs
MCP4024T-503E/OT IC DGTL POT 50K 1CH SOT23-5 Micrel / Microchip Technology 500 pcs
MCP4022T-202E/CHVAO IC DGTL POT 2.1K 1CH SOT23-6 Micrel / Microchip Technology 500 pcs
MCP402XEV BOARD EVAL FOR MCP402X Micrel / Microchip Technology 500 pcs
MCP4024T-202E/OT IC DGTL POT 2.1K 1CH SOT23-5 Micrel / Microchip Technology 500 pcs
MCP40D17T-103E/LT IC DGTL POT 10K 128TAPS SC70-6 Micrel / Microchip Technology 9000 pcs
MCP40D18T-104AE/LT IC POT 7BIT 100K I2C SC-70-6 Micrel / Microchip Technology 500 pcs
MCP40D17T-503E/LT IC DGTL POT 50K 128TAPS SC70-6 Micrel / Microchip Technology 3000 pcs
MCP40D18T-103E/LT IC DGTL POT 10K 128TAPS SC70-6 Micrel / Microchip Technology 1948 pcs
MCP40D18T-104E/LT IC DGTL POT 100K 128TAPS SC70-6 Micrel / Microchip Technology 500 pcs
MCP4024T-103E/OT IC DGTL POT 10K 1CH SOT23-5 Micrel / Microchip Technology 1800 pcs
MCP4023T-202E/CH IC DGTL POT 2.1K 1CH SOT23-6 Micrel / Microchip Technology 500 pcs
MCP40D17T-104E/LT IC DGTL POT 100K 128TAPS SC70-6 Micrel / Microchip Technology 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
MCP3913A1-E/SS MCP3913AI-E/SS MCP391TR10-E/SS MCP39F501-E/MQ MCP39ITR10-E/SS
MCP4011-103E/SN MCP4011-502E/MS MCP4011-502E/SN MCP4011-503E/SN MCP4011T-103E/MS
MCP4011T-202E/MC MCP4011T-502E/SN MCP4012T-502E/CH MCP4012T-503E/CH MCP4013T-103E/CH